证券简称：现代投资        证券代码：000900        公告编号：2024-031

现代投资股份有限公司

关于与专业投资机构合作设立投资基金的进展公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚

假记载、误导性陈述或重大遗漏。

一、设立投资基金情况概述

现代投资股份有限公司（以下简称“公司”）与宁波信达汉石投

资管理有限公司（以下简称“信达汉石”）及其他企业签署了《芜湖

信石信泽创业投资基金合伙企业（有限合伙）合伙协议》，共同投资

设立芜湖信石信泽创业投资基金合伙企业（有限合伙）（以下简称“芜

湖信石信泽基金”）。芜湖信石信泽基金规模为 28,988 万元，其中

公司作为有限合伙人以自有资金认缴出资 4,458 万元，持有合伙企业

15.38%的合伙份额。具体内容详见公司于 2024年 7月 25日披露的《关

于与专业投资机构合作设立投资基金的公告》（公告编号 2024-030）。

二、进展情况

芜湖信石信泽创业投资基金合伙企业（有限合伙）已完成工商登

记。近日，公司收到基金管理人信达汉石通知，芜湖信石信泽基金在

中国证券投资基金业协会完成备案手续，并取得《私募投资基金备案

证明》。现将上述事项进展情况公告如下：

（一）投资基金工商登记情况

企业名称：芜湖信石信泽创业投资基金合伙企业（有限合伙）

统一社会信用代码：91340202MADT6ND3XA

类型：有限合伙企业

执行事务合伙人：宁波信达汉石投资管理有限公司（委派代表：

吴芬）

经营范围：一般项目：创业投资(限投资未上市企业)；以自有资

金从事投资活动(除许可业务外，可自主依法经营法律法规非禁止或

限制的项目)

出资额：贰亿捌仟玖佰捌拾捌万圆整

成立日期：2024 年 7 月 23 日

主要经营场所：安徽省芜湖市镜湖区范罗山街道长江中路 92 号

雨耕山文化创意产业园内思楼 3F-319-96 号

（二）私募投资基金备案登记主要信息

基金名称：芜湖信石信泽创业投资基金合伙企业（有限合伙）

管理人名称：宁波信达汉石投资管理有限公司

备案编码：SAND17

备案日期：2024 年 8 月 2 日

三、其他相关说明

公司将根据该基金的后续进展情况，按照有关法律法规的规定和

要求，及时履行信息披露义务，请广大投资者注意投资风险。

四、备查文件

1.芜湖信石信泽创业投资基金合伙企业（有限合伙）营业执照；

2.芜湖信石信泽创业投资基金合伙企业（有限合伙）《私募投资

基金备案证明》。

特此公告。

                                 现代投资股份有限公司

                                  董 事 会

                                   2024 年 8 月 7日